СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  СВЕТЛЫЙ

Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

РЕШЕНИЕ

от  23.09.2013                                                                                 № 1
п. Светлый

Отчет о работе избирательной комиссии
сельского поселения Светлый по организации
и проведению выборов депутатов Совета депутатов
сельского поселения Светлый и
главы сельского поселения Светлый

Рассмотрев отчет о работе избирательной комиссии сельского поселения
Светлый по организации и проведению выборов депутатов Совета депутатов
сельского поселения Светлый и главы сельского поселения Светлый,
представленный председателем избирательной комиссии сельского поселения
Светлый Богдановой Л.А..

Совет поселения РЕШИЛ:

1. Принять к сведению отчет о работе избирательной комиссии сельского
поселения Светлый по организации проведению выборов депутатов Совета
депутатов сельского поселения Светлый и  главы сельского поселения Светлый,
представленный председателем избирательной комиссии сельского поселения
Светлый Богдановой Л.А..

Председатель Совета поселения
Глава поселения                                                                   О.В.Иванова

	решение
	Председатель Совета поселения
	Глава поселения                                                                   О.В.Иванова